
CHARITATIVNÍ GOLFOVÝ TURNAJ

PROTOŽE

pomáhat je BOŽÍ!

ZAHRAJ TO
PRO DOBROU VĚC

25. září 2025 ZÁMECKÝ GOLF RESORT
HLUBOKÁ NAD VLTAVOUČTVRTEK

OBLASTNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ČESKÉ BUDĚJOVICE 
A CHARITA ČESKÉ BUDĚJOVICE SRDEČNĚ ZVE NA

SPORT | BYZNYS | DOBRÁ VĚC

Cílem je spojit podnikatele, sportovní nadšence a další partnery při sportovní události s přesahem
– výtěžek z turnaje bude věnován na podporu Charity České Budějovice.

SESTAVTE FIREMNÍ TÝM a registrujte se na budejovice@jhk.cz

Turnaj věnovaný vzpomínce Lence Vohradníkové.



PODMÍNKY ÚČASTI

25. září 2025 ZÁMECKÝ GOLF RESORT
HLUBOKÁ NAD VLTAVOUČTVRTEK

Turnaj je určen firemním týmům po čtyřech hráčích.
Každý tým musí sestavit minimálně 2 amatéry a 2 zkušené golfisty.
Neprofesionální hráči mohou využít Golfovou akademii s trenérem.

Golfová akademie pro začátečníky
Pod vedením zkušeného golfového trenéra se naučíte základní odpaly –
dlouhé a krátké rány, seznámíte se s golfovými pravidly a etikou.
Absolvováním akademie získáte základní herní dovednosti a informace,
které vám usnadní vstup do golfového světa.

Startovné: 
 ➡ Tým (4 hráči) – 10 000 Kč
 ➡ Jednotlivec – 2 500 Kč

Přihlásit se mohou firemní týmy i jednotliví hráči. Rádi vás zařadíme do
některého ze smíšených týmů.

Celá částka bude věnována jako dar na činnost Charity České
Budějovice.
Každá firma obdrží potvrzení o daru pro daňové účely.


